NÁVOD K OBSLUZE
KLÍČE NA OLEJOVÉ FILTRY
15 DÍLNÁ SADA
OFWS15
ZÁRUČNÍ LIST
1. Na nářadí a stroje KH Trading je poskytována záruka 6/24 měsíců od data prodeje dle
obchodního nebo občanského zákona a vztahuje se na prokazatelné vady materiálu (da-
tum prodeje je nutno prokázat řádně vyplněným záručním listem, fakturou, účtenkou).

Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných, popřípa-
dě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu.
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno. Tyto štít-
ky neodstraňujte ani nepoškozujte.
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište
číslo faktury popř.  kupního dokladu.
Sada pro uvolnění olejových filtrů obsahuje typy: HC-65/14, HC-68/14, HC-73/14, HC-74 - 76/15, HC-
76/14, HC-80/15, HC-93/36, HC-65/67, HC-80/82, HC-90/15, HC-75 - 77/15, HC-76/30, HC-100/15,
které jsou určeny pro 1/2" a 3/8" čtyřhranného klíče nebo ráčny. Nástavce jsou vyrobeny z ocelového plechu
a dno pro čtyřhranný klíč je zesíleno přivařenou ocelovou podložkou.
Čtyřhranný klíč nebo ráčna nejsou součástí dodávky.
Správnost textu, grafů a údajů se váže na dobu tisku. V zájmu neustálého zlepšování našich výrobků může
bez předchozího upozornění dojít ke změně technických údajů.
Označení Rozměr Použití
HC-65/14 65 mm (2-9/16")  14 ploch Champ, Hastings, GM/AC, Wix, NAPA, Purolator, Daihatsu,
Toyota
HC-68/14 68 mm (2-11/16") - 14 ploch Hastings, Mazda, Ford Escort, Capri, Subaru, Fram
PH6607 (tyto filtry Fram jsou vyrobeny v Koreji), Motorcraft
filtry FL816
HC-73/14 73 (2-7/8") - 14 ploch filtry Toyota Lexus
HC-74 - 76 od 74 do 76 mm (2-29/32 až 3") - 15 ploch Fram, AC, Saturn
HC-76/14 od 76 ( 3") 15 ploch Champion, Champ Lee, Purolator, Mopar, VW, Porsche,
Mercedes, BMW
HC-80/15 80 mm (3-9/64") - 15 ploch Hastings, Fram, Purolator, Nissan, Honda, Motorcraft,
Mazda, Isuzu, Subaru
HC-93/15 93 mm (3-21/32") - 15 ploch Casite, Champ, Champion, GM, Fram, Hastings, Purolator,
Wix, Nissan, VW, Porsche, Renault
HC-93/36 93 mm (3-21/32") - 36 ploch Motorcraft pouze FL1A, FL A1B, FL300, FL820,
HC-65/67 65-67 mm (2-9/16" do 1-21/32") - 14 ploch pro filtry No 785 a FRAM fitry vyrobené v Kanadě PH4386,
PH4967, PH8017, PH6018
HC-80/82 80 - 82 mm (3-9/64" do 3-7/32") - 15 ploch Wix filtry vyrobené pro Mazdu, Subaru, Toyotu, Honda
Acura, Nissan, NAPA
HC-90/15 90 mm (3-17/32") - 15 ploch filtry pro Honda Accord, Mitsubishi, Mopar, Isuzu
HC-75-77 75-77 mm (2-15/16" do 3-1/32") - 15 ploch filtry pro Casite, GM/AC, Hastings, Wix, NAPA, Ford, Isuzu
HC-76/30 76 mm (3")  - 30 ploch pouze Motorcraft FL400A
HC-100/15 100 mm (4") - 15 ploch FRAM, Motorcraft, Wix, Isuzu, Mitsubishi
POPIS
TECHNICKÁ DATA
ZÁZNAM O PROVEDENÉ OPRAVĚ A ÚDRŽBĚ
Záznamy o opravách a údržbě: